WEB
04/2020
Pour petites longueurs SMLS
H
F
o
L

- Arbres supportés aux extrémités
- La table linéaire comprend 2 arbres de
précision tol. h6, 2 supports d’arbre,
4 douilles à billes massives KBWW,
1 plateau mobile
- M  atières :
Plateau et supports : aluminium
Arbres et douilles : acier
*Dans la limite du disponible - Dimensions en mm
Avec 4 douilles
à billes
Table linéaire
M vis
entraxe
Références Ød A H plateau E h u S t
SMLS-12 12 85 32 73 42 16,0 5,3 M6 13
SMLS-16 16 100 36 88 54 18,0 5,3 M6 13
SMLS-20 20 130 46 115 75 23,0 6,4 M8 18
SMLS-25 25 160 56 140 88 28,0 8,4 M10 22
SMLS-30 30 180 64 158 96 32,0 10,5 M12 26
SMLS-40 40 230 80 202 122 40,0 13,5 M16 34
SMLS-50 50 280 96 250 152 48,0 13,5 M18 34
N vis
entraxe Longueur
Références C F o B extrémité L (mm) Prix Uni.
SMLS-12 34 18,0 6,6 14 70 1000 4 243,14 F